
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
Azienda Sanitaria Locale n. 7  

Carbonia 
 

 
Deliberazione n.    504 

 
 
Adottata dal Direttore Generale in data     11/05/2007 
 
 
Oggetto:  A.S.L. n.6 Sanluri- stipula convenzione  per erogazione prestazioni di risonanza 

magnetica- 
 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio affari generali il quale 
 
 
 
VISTA la nota prot. 567 del 23 marzo 2007, della Direzione Sanitaria dell’Azienda 

Sanitaria Locale n. 6 di Siluri, con la quale, a seguito degli accordi intercorsi 
con la Direzione di questa Azienda, viene formalizzata la proposta di stipula 
della convenzione per l’erogazione di prestazioni di diagnostica strumentale, 
risonanza magnetica, da erogarsi a favore degli assisti dell’Azienda 
proponente. 

 
PRESO ATTO  che il Responsabile della struttura complessa di diagnostica per immagini ha 

confermato la disponibilità della struttura ad assicurare la collaborazione con 
la proponente Azienda Sanitaria n. 6 predisponendo il programma di 
interventi e la struttura organizzativa, illustrati nell’allegato che costituisce 
parte integrante del presente atto. 

  
DATO ATTO  che l’attività verrà espletata , limitatamente a n. 100 prestazione R.M. presso i 

centri di ricovero dell’ASL 6 di Sanluri, e n. 1000 prestazioni presso i centri 
di Iglesias e Carbonia, in funzione della specifica diagnostica e 
compatibilmente con i relativi carichi di lavoro delle strutture aziendali. 

 
RITENUTO  di accogliere la proposta dell’Azienda Sanitaria Locale n. 6 di Sanluri, 

provvedendo alla stipula della convenzione per l’erogazione delle prestazioni 
di diagnostica strumentale da parte della Struttura complessa di diagnostica 
per immagini dell’Azienda nei termini e secondo le modalità meglio 
esplicitate negli allegati al presente atto. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Preso atto dell’istruttoria curata dal Servizio affari generali 
 
 

 1



SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

D E L I B E R A 
 
 

- di accogliere la proposta di convenzione della Azienda Sanitaria Locale n. 6 di Sanluri 
relativa all’erogazione di prestazioni di risonanza magnetica da eseguirsi a favore degli 
assistiti della menzionata ASL 6. 

 
- di approvare l’allegato schema di convenzione 
 
- di dare atto che la regolamentazione dell’attività da parte della struttura complessa di 

diagnostica per immagini è ricondotta allo schema di convenzione e al programma redatto 
dal Responsabile della struttura  che costituisce parte integrante del presente atto. 

 
- di provvedere alla formale sottoscrizione della convenzione precisando che l’atto viene 

rogato a cura della proponente Azienda Sanitaria Locale n. 6. 
 
 
 
DIRETTORE GENERALE 

           dott. Benedetto Barranu 
 
 
 
 
DIR. AMM. _____________________ 
 
 
DIR. SAN.    ____________________ 
 
 
RESP.SERV. AA.GG._____________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio bilancio 
Servizio affari generali 
Servizio diagnostica per immagini  
 

 3


	Carbonia
	Deliberazione n.    504

	Oggetto:  A.S.L. n.6 Sanluri- stipula convenzione  per erogazione prestazioni di risonanza magnetica-
	IL DIRETTORE GENERALE
	D E L I B E R A


